



MAPA DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº 069/2021/PMES - CONVITE Nº 015/2021 - referente a Aquisição de cordões de LED e mangueiras de LED para o projeto "Luzes de Natal de 2021", conforme especificações constantes no anexo II – Termo de Referência do edital.

Socorro, 03 de Novembro de 2021.

Item	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	Quantidade	Unidade	ESTIMATIVA DA ADMINISTRAÇÃO		MENOR PREÇO		% EM RELAÇÃO A MÉDIA	MULTI LITE COMERCIAL ELÉTRICA LTDA- EPP		% EM RELAÇÃO A MÉDIA	% SOBRE O MENOR VALOR	RONALDO OLIVEIRA GOMES EPP		% EM RELAÇÃO A MÉDIA	% SOBRE O MENOR VALOR	MBB SERVICE- EIRELI		% EM RELAÇÃO A MÉDIA	% SOBRE O MENOR VALOR
				VALOR TOTAL		VALOR TOTAL			VALOR TOTAL				VALOR TOTAL				VALOR TOTAL			
				R\$		R\$			R\$				R\$				R\$			
				R\$ 62.900,00		R\$ 58.280,00		-7,34%	R\$ 58.280,00		-7,34%		R\$ 60.653,00		-3,57%		R\$ 62.000,00		-1,43%	
1	CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: BRANCO FRIO - 6000K	900	Caixas	R\$ 23,22	R\$ 20.895,00	R\$ 21,65	R\$ 19.485,00		R\$ 21,65	R\$ 19.485,00			R\$ 22,11	R\$ 19.899,00			R\$ 22,90	R\$ 20.610,00		
2	CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: BRANCO QUENTE - 3000K	800	Caixas	R\$ 23,22	R\$ 18.573,33	R\$ 21,65	R\$ 17.320,00		R\$ 21,65	R\$ 17.320,00			R\$ 22,09	R\$ 17.672,00			R\$ 22,90	R\$ 18.320,00		
3	CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: VERMELHO	200	Caixas	R\$ 23,22	R\$ 4.643,33	R\$ 21,65	R\$ 4.330,00		R\$ 21,65	R\$ 4.330,00			R\$ 22,47	R\$ 4.494,00			R\$ 22,90	R\$ 4.580,00		
4	CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: VERDE	100	Caixas	R\$ 23,22	R\$ 2.321,67	R\$ 21,65	R\$ 2.165,00		R\$ 21,65	R\$ 2.165,00			R\$ 22,08	R\$ 2.208,00			R\$ 22,90	R\$ 2.290,00		
5	MANGUEIRA DE LED DE 11MM DE DIÂMETRO COM NO MÍNIMO 28 LEDS POR METRO, LED DEITADO PROPICIANDO ILUMINAÇÃO EM 360 GRAUS, POTÊNCIA DE 4,8W POR METRO, CORTE A CADA 2 METROS, PVC COM TRATAMENTO ANTI UV, USO EXTERNO, ACOMPANHANDO KITS DE CONECTOR E CABO DE FORÇA, COM DOIS POLOS ESTÁTICO. COR: BRANCO QUENTE - 3000K	2.000	Metros	R\$ 8,23	R\$ 16.466,67	R\$ 7,49	R\$ 14.980,00		R\$ 7,49	R\$ 14.980,00			R\$ 8,19	R\$ 16.380,00			R\$ 8,10	R\$ 16.200,00		
VALOR TOTAL				R\$ 62.900,00		R\$ 58.280,00			R\$ 58.280,00				R\$ 60.653,00				R\$ 62.000,00			

Paulo Reinaldo de Faria
Presidente da Comissão

Raissa de Souza Rizzato
Membro da Comissão

Lilian Mantovani Pinto de Toledo
Membro da Comissão